__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 27/2022 – PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 18/2022  - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022
Código registro TCE: EBC445B30443907B3ADE59EFFD2F8B6C6A4A3248
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.732.579/0001-29.
VALOR TOTAL R$: 3.721,00 (três mil setecentos e vinte e um real).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 40 - Recursos 1136
OBJETO: Contratação de empresa para INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE VIDROS,
destinados para as dependências Do CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SEMENTINHA DO
SABER no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 04 de abril de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal